Pág. 6
corasaizoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3941, de10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.207 de27 de abril de 2015, RESOLVE:

Ast. 1º - Exonera Gratificação por Função de Confiança 1 - GFC1, doservidor Fábio Malze, no cargo dc Analista de Gestão Municipal - Administração, matricula nº
905029, lotado na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 10 de dezembro de 2094,

So

eIpuejueu

rm

sda

cassa

"enuau

125545
ê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA ÉProfa Municipal &

&ERegistrada na SEMADI EDead EEm, 10/12/2024, Data de Publicação ao
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ESAssinado por ANA PAULA ASTORI 2 12094FERREIRA 10 136.º4+.+++.++

MUNICIPIO DE MARILANDIA

PIQ9/SpepLo-gapa-s1ppotzp-oggpmogo

ca

“Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Página

Rus Ângela Savergnini, 95 - CEF 25735-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail administracao(tmarilandia.es.gov.br